ת"פ 17813-01-10 מדינת ישראל נ' לוי ואח'

כבוד הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
3. דוד צליבון

נאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה נוי נאוי, מתמחה

ב"כ הנאשם עו"ד אבי אודיז

הנאשם בעצמו

החלטה

פתח דבר

לחוק רישא 415 סעיף לפי במרמה, דבר קבלת של עבירות בשתי הוכחות, הליך ניהול לאחר הורשע, 3 הנאשם
. התשל"ז-1977 העונשין,

השתלשלות העניינים מתוארת בהרחבה בהכרעת הדין ולהלן תובא בתמצית:

רכב כלי לבדוק היה הנאשם של תפקידו ציונה. בנס ושות'" סנטר אוטו ב"קומפיוטסט רכב כלי כבודק עבד הנאשם
שעלו הממצאים את ולהסביר הבדיקות תוצאות של דו"חות להפיק פוטנציאליים, רוכשים ידי על רכישתם לצורך

הפוטנציאליים.

ידי על יועברו פרטיה אשר האישום, בכתב 14 מס' התביעה עדת למתלוננת, ש"ח 3,000 בסך פיצוי ישלם הנאשם
ורצופים, החל מיום 01.10.15 ובכל 1 לחודש ישולם ב- 4 תשלומים שווים המאשימה למזכירות בית המשפט. הפיצוי

שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ה, 06 ספטמבר 2015, במעמד
הצדדים.